
AKCIJA „NEŠIUKŠLINK! KAUNE GYVENK ŠVARIAU!“ TAISYKLĖS

1. SĄVOKOS

1.1. Akcija – šiose Taisyklėse apibrėžta kokia tvarka ir sąlygomis organizuojama akcija „NEŠIUKŠLINK! KAUNE 
GYVENK ŠVARIAU!”;

1.2. Akcijos laikotarpis – Akcijos vykdymo laikotarpis, prasidedantis nuo 2024-11-01 ir vykstantis iki 2024-12-31. 
Po Akcijos laikotarpio pabaigos dalyvavimas Akcijoje negalimas, tačiau Organizatorius gali nustatyti Akcijos 
Laimėtojus ir po Akcijos laikotarpio pabaigos;

1.3. Akcijos  vieta  –   Kauno  mieste   esančios   viešosios   erdvės,   bendrosios   konteinerių   stovėjimo   aikštelės, 
savalaikių sąvartynų vietos ir pan.; 

1.4. Dalyvis – kiekvienas pilnametis (t. y. ne mažiau kaip aštuoniolikos metų amžiaus) šiose Taisyklėse išdėstyta 
tvarka ir sąlygomis Akcijoje dalyvaujantis asmuo;

1.5. Organizatorius - UAB „Kauno švara“, organizuojantis Akciją;
1.6. Vykdytojas – Kauno miesto savivaldybė, vykdanti Akciją;
1.7. Prizas – šių Taisyklių 3 skyriuje nurodyti Akcijos prizai,  kuriuos Akcijos  laikotarpiu laimi Akcijos Taisykles 

atitinkantis Akcijos Dalyvis;
1.8. Taisyklės –   šios  Akcijos   taisyklės,   skelbiamos   internetinėje   svetainėje   adresu  www.svara.lt,   su   kuriomis 

Dalyvis įsipareigoja susipažinti, su jomis sutikti bei jų besąlygiškai laikytis.

2. BENDROSIOS TAISYKLĖS

2.1.Šių  Taisyklių  paskirtis  –  nustatyti Akcijos  vykdymo tvarką,  Akcijos   laimėtojų   išaiškinimą  ir   laimėtų Prizų 
perdavimo laimėtojams tvarką.

2.2.Organizatoriaus organizuojama Akcija vyksta Akcijos laikotarpiu, nuo 2024-11-01 iki 2024-12-31 (imtinai), 
išskyrus atvejus, jeigu Akcija Organizatoriaus sprendimu nutraukiama anksčiau laiko.

2.3.Norint  dalyvauti  ir   laimėti Akcijos  Prizus,   reikalinga,  Kauno  miesto   savivaldybės  tinklalapyje,  nuorodoje 
https://epaslaugos.kaunas.lt/paslaugos/viesosios-tvarkos-pazeidimai/  arba   elektroniniu   paštu 
viesosios.tvarkos.skyrius@kaunas.lt   pateikti aiškią vaizdinę informaciją apie pastebėtą pažeidimą, t.y. foto 
nuotraukas   ar   vaizdo   įrašus,   patvirtinančius   atliekų   tvarkymo   taisyklių   pažeidimo   faktą   ir   pažeidimo 
padarymu įtariamo asmens tapatybę ir / ar jo gyvenamosios vietos adresą ir / ar jo automobilio valstybinius 
numerius.

2.4.Teikiant  pranešimą  apie  pažeidimą  Taisyklių  2.3.  punkte  nurodyta   tvarka  būtina  nurodyti   savo  asmens 
duomenis (vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamasis adresas, telefono Nr., el. paštas).

2.5.Gavus   pranešimą   Kauno   miesto   savivaldybės   Viešosios   tvarkos   skyriui,   kuris   pažeidėjui   surašys 
administracinių nusižengimų protokolą už Kauno miesto savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių pažeidimą. 
Priėmus sprendimą dėl administracinės baudos skyrimo, Akcijos laimėtojams Organizatorius įteiks Prizus. 
Prizų įteikimas vyks 2025 m. vasario mėnesį.

2.6.Dalyvaudami Akcijoje, Dalyviai sutinka, kad Organizatorius tvarkytų ir naudotų jų asmens duomenis kaip 
nurodyta  šiose  Taisyklėse,   taip  pat  patvirtina,  kad su  Taisyklėmis  susipažino,   jos  Dalyviui  buvo  išsamiai 
atskleistos, aptartos bei paaiškintos, Dalyvis suprato ir besąlygiškai sutinka su visomis Taisyklių sąlygomis ir 
griežtai bei besąlygiškai įsipareigoja laikytis Taisyklių bei Lietuvos Respublikos teisės aktų.

3. AKCIJOS PRIZAI

3.1.Akcijos Prizai - 100 (vieno šimto) eurų vertės prekybos ir pramogų centro Akropolis kuponai.
3.2.Akcijos Prizų skaičius neribojamas.

mailto:viesosios.tvarkos.skyrius@kaunas.lt
https://epaslaugos.kaunas.lt/paslaugos/viesosios-tvarkos-pazeidimai/


3.3.Vienas Dalyvis gali laimėti ne daugiau kaip 6 (šešis) Prizus.
3.4.Prizai   į   kitus  Prizus  ar   į   piniginį   ekvivalentą  nekeičiami,   taip  pat   laimėtojams  nėra  mokama   jokia   kita 

kompensacija.
3.5.Prizo laimėtoją Kauno miesto savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos skyrius informuoja laimėtojo 

nurodytais kontaktais. Prizas bus įteikiamas asmeniškai.

4. AKCIJOS EIGA

2.1.Akcijos laikotarpiu Akcijoje norintys dalyvauti asmenys turi fotonuotrauka ar vaizdo įrašu užfiksuoti atliekų 
tvarkymo taisyklių pažeidimo faktą (kuriame matosi galimai pažeidimą atliekantis asmuo, atliekos kurias jis 
šalina ir pažeidimo vieta). Pažeidimu laikomas - stambiagabaričių, statybinių, žaliųjų, ir / ar kitų netinkamų 
atliekų šalinimas Akcijos vietose. 

2.2. Informacija   apie   pažeidimą   pateikiama   Kauno   miesto   savivaldybės   tinklalapyje   esančioje   nuorodoje 
https://epaslaugos.kaunas.lt/paslaugos/viesosios-tvarkos-pazeidimai/       arba   el.   paštu 
viesosios.tvarkos.skyrius@kaunas.lt

2.3.Organizatorius ir Vykdytojas pasilieka teisę vienašališkai, be išankstinio Dalyvio įspėjimo, pašalinti iš Akcijos 
bet kurį Dalyvį, kai Organizatoriui ar Vykdytojui kyla pagrįstų įtarimų, dėl bet kokio Dalyvio nesąžiningumo 
dalyvaujant   Akcijoje   ar   neatitikimo   Taisyklių   reikalavimams   (įskaitant,   bet   neapsiribojant,   techninėmis 
priemonėmis vykdomo ar kitokio manipuliavimo paties Dalyvio ar kitų Dalyvių pateiktais duomenimis ar 
kt.).

2.4.Prizai  Dalyviams bus  įteikiami tuomet,  kai  bus gautas sprendimas dėl  pažeidėjui  skirtos administracinės 
baudos, ir kurio apskundimo laikotarpis yra pasibaigęs.

5. PRIZŲ ĮTEIKIMAS

5.1.Dėl   Prizų   atsiėmimo   Organizatorius   arba   Vykdytojas   susisiekia   tiesiogiai   su   Dalyviu,   jo   nurodytais 
kontaktiniais duomenimis.

5.2.Vykdytojas, pasibaigus Akcijai, ne vėliau kaip iki 2025-02-10, pateikia Organizatoriui Akcijos laimėtojų sąrašą 
su  asmens  duomenimis,   jog  Lietuvos  Respublikos   teisės  aktų   tvarka,  Organizatorius   jiems  galėtų   įteikti 
Prizus.

5.3.Gavę Prizą Prizų laimėtojai negali reikšti Organizatoriui ar Vykdytojui pretenzijų dėl Prizo. 
5.4. Su Prizo atsiėmimu susijusios šiose Taisyklėse nenurodytos papildomos išlaidos, ar su   Organizatoriumi ar 

Vykdytoju susiderinus kitą Prizo perdavimo tvarką – tokio pristatymo išlaidos, telefono pokalbių išlaidos ir 
bet kokios kitos Taisyklėse nenurodytos išlaidos Prizų laimėtojams nepadengiamos ir neatlyginamos.

5.5.Organizatorius   ir   Vykdytojas   neatsako,   jeigu   Prizas   neįteikiamas   dėl   laimėtojo   kaltės   ar   dėl   kitų   nuo 
laimėtojo  priklausančių  priežasčių   (pavyzdžiui,   laimėtojas   nurodytu   laiku  nepasiima  Prizo,   taip   pat   bet 
kokiais   kitais   atvejais).   Tokiu   atveju   Organizatorius   neprivalo   bandyti   įteikti   /   išsiųsti   Prizo   laimėtojui 
pakartotinai.   Pakartotinai   Prizas   gali   būti   pateikiamas   atsiimti   laimėtojui   Organizatoriaus   ar   Vykdytojo 
pasirinkimu (t. y. Organizatorius ir Vykdytojas turi teisę, bet ne pareigą pakartotinai bandyti išduoti Prizą 
laimėtojui)   ir  tik   laimėtojui   iš  anksto  apmokėjus  visas  pakartotinio   ir  dėl  nepavykusio  Prizo  pristatymo 
Organizatoriaus ar Vykdytojo patirtas išlaidas. Jeigu Prizas neįteikiamas dėl laimėtojo kaltės ar dėl kitų nuo 
laimėtojo priklausančių priežasčių antrą kartą, Prizas laimėtojui neišduodamas.

5.6. Laimėti, bet neatsiimti Prizai lieka Organizatoriaus žinioje. Neatsiimtų Prizų atsiėmimo tvarką Dalyvis derina 
su Organizatoriumi individualiai.

6. KITOS SĄLYGOS

6.1.  Dalyvavimas Akcijoje yra nemokamas.

mailto:viesosios.tvarkos.skyrius@kaunas.lt
https://epaslaugos.kaunas.lt/paslaugos/viesosios-tvarkos-pazeidimai/


6.2.Nei Organizatorius, nei Vykdytojas nekompensuoja jokių Dalyvio patirtų, su dalyvavimu Akcijoje, ar su Prizo 
atsiėmimu (pvz. vykimo atsiimti Prizą kuro išlaidos ir kt.) susijusių išlaidų.

6.3.Nei Organizatorius, nei Vykdytojas neatsako už bet kokius Prizo laimėtojų nuostolius, galimai atsiradusius 
naudojant Prizą.

6.4.Dalyvaudami Akcijoje, Dalyviai sutinka laikytis šių Taisyklių, Privatumo politikos, ir kitų Organizatoriaus bei 
Vykdytojo sprendimų, susijusių su Akcijos vykdymu.

6.5.Organizatorius turi teisę keisti Akcijos sąlygas (įskaitant, bet neapsiribojant šiomis Taisyklėmis),  iš anksto 
informavus apie tai viešai internetinėse svetainėse www.svara.lt ir www.kaunas.lt. Pakeistos Akcijos sąlygos 
(Taisyklės) įsigalioja sekančią kalendorinę dieną nuo jų paskelbimo internetinėse svetainėse www.svara.lt ir 
www.kaunas.lt

6.6.Prizų  kiekis   ribotas.  Organizatorius  pasilieka  teisę  bet  kuriuo metu nutraukti Akciją  be  jokio   išankstinio 
įspėjimo.

6.7.Akcijoje  negali   dalyvauti  Organizatoriaus,  UAB „Kauno   švara“,   įmonės   kodas  132616649,  bei  Vykdytojo 
Kauno miesto savivaldybės administracijos, įmonės kodas 188764867, darbuotojai bei jų šeimų nariai (tėvai 
(įtėviai),   vaikai   (įvaikiai),   broliai,   seserys   ir   jų   sutuoktiniai,   sutuoktinis,   sugyventinis,   sutuoktinio   / 
sugyventinio tėvai).

6.8.Ši  Akcija  nėra  laikoma  loterija  arba azartiniu žaidimu pagal  galiojančius  Lietuvos Respublikos  įstatymus. 
Todėl Organizatorius, organizuodamas šią Akciją, nėra įpareigotas turėti lošimų, azartinių žaidimų ar loterijų 
organizavimo licencijos.

7. GINČAI IR SKUNDŲ NAGRINĖJIMO TVARKA

7.1.Šioms Taisyklėms ir Taisyklių nereglamentuojamais klausimais taikoma Lietuvos Respublikos teisė.
7.2.Visus  ginčus  Organizatorius   ir  Vykdytojas   rekomenduoja  spręsti derybų keliu.  Nepavykus  ginčo  išspręsti 

derybų keliu  –  ginčai   sprendžiami  Taisyklėse,  Mobiliosios  aplikacijos   taisyklėse  bei  Lietuvos  Respublikos 
teisės aktų numatyta tvarka.

7.3.Dalyvių  skundai  dėl  Akcijos   taisyklių  pažeidimo gali  būti pateikti   raštu,   skundą su   juos  pagrindžiančiais 
įrodymais   siunčiant  Organizatoriui  UAB „Kauno švara“,   registruotos  buveinės  adresas  Statybininkų  g.  3, 
Kaunas arba el.  info@svara.lt

7.4.Organizatorius   skundus   išnagrinėja   ir   į   juos   atsako  per   14   (keturiolikos)   kalendorinių   dienų   laikotarpį, 
nurodytą terminą pradedant skaičiuoti sekančią dieną nuo raštiško skundo gavimo dienos.

7.5.Organizatorius   neatsako   ir   pretenzijų   nepriima,   jei   Dalyviui   dalyvauti   Akcijoje   nepavyksta   dėl   nuo 
Organizatoriaus   ar   Vykdytojo   nepriklausančių   aplinkybių.   Organizatorius   gali   neleisti   dalyvauti   ar 
diskvalifikuoti iš Akcijos Dalyvį, jei yra pagrindas įtarti, kad asmuo pažeidžia įstatymus ar Akcijos Taisykles bei 
sąlygas ar kitus Organizatoriaus sprendimus.

7.6.Tuo   atveju,   jei   Dalyvis   nesutinka   su   Organizatoriaus   atsakymu   į   Dalyvio   rašytinę   pretenziją,   savo 
prašymą/skundą   dėl   Akcijos   Dalyvis   (fizinis   asmuo,   vartotojas)   gali   pateikti   ikiteismine   tvarka   ginčus 
sprendžiančiai vartotojų teisių apsaugos institucijai – ar užpildyti prašymo formą Vartotojų teisių apsaugos 
tarnybos platformoje https://vtis.lt/.

8. DUOMENŲ APSAUGA

8.1. Informacija apie vykdomą asmens duomenų tvarkymą Akcijos metu yra prieinama privatumo politikoje, 
skelbiamoje internetinėje svetainėje adresu www.svara.lt bei www.kaunas.lt 

http://www.kaunas.lt/
http://www.svara.lt/
https://vtis.lt/
mailto:info@svara.lt
http://www.kaunas.lt/
http://www.svara.lt/
http://www.kaunas.lt/
http://www.svara.lt/

